
 iscriviti ora:
smile-challenge.ch

12.06. Bellinzona12.06. Bellinzona
19.06. Schiers19.06. Schiers
26.06. Herisau26.06. Herisau
21.08. Kerzers21.08. Kerzers
28.08. Schindellegi28.08. Schindellegi
04.09. Thun04.09. Thun
11.09. Couvet11.09. Couvet
17.09. 17.09. FINALE LUCERNAFINALE LUCERNA
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Competizione
polisportiva  

a squadre 
dell’estate 2022
MAIN SPONSOR

MAIN PARTNER
PREMIUM PARTNER

SWISS-SKI PARTNER
EVENT SPONSOR



7 gare di qualifica zione 
in tutta la Svizzera e 
1 finale

Specials
▶  8 discipline polisportive off-snow,  

nelle quali le squadre possono 
 cimentarsi

▶  4 percorso Swiss-Ski e il percorso 
SwissPass Smile con un fantastico 
premio

▶ Sono offerti il pranzo e 1 bibita
▶  Premio ricordo per tutti i partecipanti
▶  Per ogni gara di qualificazione  

è selezionata 1 wildcard ciascuno  
per la finale

Partecipanti
▶ Squadre da 5 persone
▶   La squadra da cinque deve avere almeno 

due ragazze
(Sono possibili eccezioni, ma non saranno ammesse  
in finale)

Quota di Partecipazione CHF 85.–* a squadra
* con affiliazione a Swiss-Ski o con abbonamento gratuito 
SwissPass Smile

Tutte le informazioni sulle condizioni di partecipazione, sull’iscrizione  
e sullo svolgimento sono disponibili su www.smile-challenge.ch

Per ciascuna sede delle gare, i 5 migliori 
team di ogni categoria si qualificano  
direttamente per la finale al Museo  
Svizzero dei Trasporti di Lucerna

Sono possibili 
Sono possibili 

anche iscrizioni 
anche iscrizioni 

singolesingole

Youngsters
▶  Annate dal 2012 al 2015

Juniors
▶ Annate dal 2007 al 2011


